

Cresca IVS

Højgaardsvej 3
8300 Odder

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/11/2019

Lisa Secher McAllister
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 8 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 9 |
|---------------|---|

| | |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
|----------------------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 12 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Cresca IVS
Højgaardsvej 3
8300 Odder

e-mailadresse: info@cresca.dk

CVR-nr: 38386506

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. juli 2018 - 30. juni 2019 for Cresca IVS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Odder, den 30/11/2019

Direktion

Lisa Secher McAllister
Direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i virksomheden er virksomhedsrådgivning, samt anden, efter ledelsens skøn, relateret virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juni 2018 – 30. juni 2019 udviser et resultat på -104.382 kr., og selskabets egenkapital pr. 30. juni 2019 udgør -104.969 kr.

For regnskabsåret 2018/2019 forventes et nul resultat.

Direktionen anser ikke resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Der er foretaget tilvalg af enkelte regler i regnskabsklasse C.

Resultatopgørelse

Bruttofortjeneste/-tab

Virksomheden har med henvisning til ÅRL §32 valgt at sammendrage visse poster i resultatopgørelsen.

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af konsulent services indregnes i nettoomsætningen, hvis levering og risikoovergang har fundet sted inden årets udgang, såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget.

Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen for handelsvarer og hjælpematerialer anvendt til at opnå periodens nettoomsætning samt forskydning i lagerholdningerne i øvrigt. Vareforbruget indregnes i resultatopgørelsen i takt med at levering og forbruget af handelsvarer og hjælpematerialer.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer m.v.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen m.v.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til bevægelser direkte i egenkapitalen. Den andel af skatten, der indregnes i resultatopgørelsen.

Balance

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvorpå der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrentesats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Egenkapital

Udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, måles til den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoaktiver måles til nettorealisation sværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Finansielle forpligtelser indregnes ved lånoptagelse til kostpris, svarende til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisation sværdi.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

| | Note | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|---|------|-----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 107.961 | 63.094 |
| Personaleomkostninger | 1 | -210.196 | -61.275 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -102.235 | 1.819 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 2 | -2.147 | -1.945 |
| Ordinært resultat før skat | | -104.382 | -126 |
| Skat af årets resultat | 3 | 0 | -466 |
| Årets resultat | | -104.382 | -592 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -104.382 | -592 |
| I alt | | -104.382 | -592 |

Balance 30. juni 2019

Aktiver

| | Note | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|--------------------------------------|------|----------------|----------------|
| Andre tilgodehavender | | 16.251 | 22.212 |
| Tilgodehavender i alt | | 16.251 | 22.212 |
| Likvide beholdninger | | 17.686 | 22.309 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 33.937 | 44.521 |
| Aktiver i alt | | 33.937 | 44.521 |

Balance 30. juni 2019

Passiver

| | Note | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|--|------|-----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 1 | 1 |
| Overført resultat | | -104.974 | -592 |
| Egenkapital i alt | | -104.973 | -591 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 11.589 | 0 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 466 | 466 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 48.877 | 9.823 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 77.978 | 34.823 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 138.910 | 45.112 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 138.910 | 45.112 |
| Passiver i alt | | 33.937 | 44.521 |

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

| | Registreret kapital mv. | Overført resultat | I alt |
|---------------------------|--|------------------------------|--------------|
| | kr. | kr. | kr. |
| Egenkapital, primo | 1 | -592 | -591 |
| Årets resultat | 0 | -104.382 | -104.382 |
| Egenkapital, ultimo | 1 | -104.974 | -104.973 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2018/19 | 2017/18 |
|------------------------------|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Løn og gager | 170.000 | 45.983 |
| Pensionsbidrag | 1.275 | 379 |
| Lønrefusion | 0 | -17.181 |
| Andre personale omkostninger | 38.921 | 32.094 |
| | 210.196 | 61.275 |

2. Øvrige finansielle omkostninger

| | 2018/2019 | 2017/2018 |
|--|------------------|------------------|
| | kr. | kr. |
| Bank gebyrer | 689 | 524 |
| Ej fradragsberettigede renter og gebyrer | 800 | 883 |
| Renter anpartshaver | 606 | 526 |
| Kursdifferencer | 52 | 12 |
| | 2.147 | 1.945 |

3. Skat af årets resultat

| | 2018/19 | 2017/18 |
|------------------------------------|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Aktuel skat | 0 | 466 |
| Ændring af udskudt skat | 0 | 0 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0 | 0 |
| | 0 | 466 |

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke indgået kautions-, veksel-, leasing- eller garantiforpligtelser pr. 30/6-2019.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen aktiver stillet til sikkerhed overfor tredjemand pr. 30/6-2019.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | 2018/19 |
|------------------------------------|----------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 1 |